
UCHWAŁA NR LXIII/518/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 
1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/518/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 485 817,77 5 000,00 490 817,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 426 016,24 5 000,00 431 016,24 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 22 776 067,06 221 849,00 22 997 916,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 292 839,06 221 849,00 1 514 688,06 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 200 000,00 231 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 316 411,00 21 849,00 338 260,00 

855   Rodzina 34 000,00 2 250,00 36 250,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 250,00 2 250,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 250,00 2 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 167 587,00 -200 000,00 18 967 587,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 453 328,00 -200 000,00 11 253 328,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 -200 000,00 7 800 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Razem: 88 714 841,48 29 099,00 88 743 940,48 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/518/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 332 600,00 -3 511 195,71 6 821 404,29 

 85395  Pozostała działalność 10 332 600,00 -3 511 195,71 6 821 404,29 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

10 332 600,00 -3 511 195,71 6 821 404,29 

Razem: 23 535 467,91 -3 511 195,71 20 024 272,20 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/518/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 490 007,00 5 000,00 8 495 007,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 267 244,94 5 000,00 5 272 244,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 250,25 5 000,00 250 250,25 

801   Oświata i wychowanie 26 470 345,20 21 849,00 26 492 194,20 

 80101  Szkoły podstawowe 12 313 495,53 21 849,00 12 335 344,53 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130 140,00 21 849,00 151 989,00 

855   Rodzina 344 300,00 2 250,00 346 550,00 

 85504  Wspieranie rodziny 50 724,00 2 250,00 52 974,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00 1 880,00 38 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 324,00 7 924,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 46,00 1 146,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 414 749,71 0,00 30 414 749,71 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 359 261,71 0,00 17 359 261,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 560 000,00 200 000,00 7 760 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 -200 000,00 7 800 000,00 

Razem: 105 124 992,06 29 099,00 105 154 091,06 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/518/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 332 600,00 -3 511 195,71 6 821 404,29 

 85395  Pozostała działalność 10 332 600,00 -3 511 195,71 6 821 404,29 
  3110 Świadczenia społeczne 10 100 000,00 -3 456 500,00 6 643 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 385,88 -22 007,00 55 378,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 876,82 -3 761,00 11 115,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 118,30 -1 117,00 1 001,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 229,00 -26 650,98 48 578,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 011,00 -15 310,00 7 701,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 14 151,27 44 151,27 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  979,00 -1,00 978,00 

Razem: 23 535 467,91 -3 511 195,71 20 024 272,20 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/518/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 161 007,00 5 000,00 2 166 007,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 473 578,94 5 000,00 478 578,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 250,25 5 000,00 250 250,25 
   Zielony Andrespol - wprowadzenie i uporządkowanie zieleni wokół Urzędu Gminy 243 000,00 5 000,00 248 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 867 049,71 0,00 20 867 049,71 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 357 261,71 0,00 17 357 261,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 560 000,00 200 000,00 7 760 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 7 050 000,00 200 000,00 7 250 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 8 000 000,00 -200 000,00 7 800 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 8 000 000,00 -200 000,00 7 800 000,00 

Razem: 51 482 796,91 5 000,00 51 487 796,91 

    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

